[image: ]
[image: ]

(ANEXO II)

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001.20/2024

Declaração de representação de grupo ou coletivo

Nós, declaramos, para os devidos fins de direito, que temos ciência de nossa participação como integrantes do projeto: _________________________________________________________, inscrita na categoria __________________________, do III PRÊMIO ITAJUNINA ELAINE ABREU: APOIO AO CICLO JUNINO DE ITAPIPOCA, proposto pela Secretaria da Cultura de Itapipoca, tendo como nosso (a) representante:___________________________________________________,
na função de: ____________________________________________________,
da quadrilha junina:________________________________________________  inscrito no CPF:___________________,  RG:_________________________, residente no  endereço: ____________________________________________
_______________________________________________________________, Município de Itapipoca, Ceará.

Por ser verdade, datamos e assinamos o presente documento.

Itapipoca/CE, ______de ___________________de 2024.

	01
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	02
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	03
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	04
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	05
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	06
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	07
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	08
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	09
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

	10
	Nome Completo:

	Função:

	CPF:
	RG:

	Assinatura:

image1.jpeg
PREFEITURA DE

\ ltapipoca

Pra frente, pra gente

image2.png
M PREMIO

PREFEITURA DE

; / “; i)
| tapipoca
¥ Secretaria da Cultura

Este Projeto é apoiado pela Prefeitura de Itapipoca
através da Secretaria da Cultura, com recursos
provenientes do Tesouro Municipal

image3.png
M PREMIO

PREFEITURA DE

; / “; i)
| tapipoca
¥ Secretaria da Cultura

Este Projeto é apoiado pela Prefeitura de Itapipoca
através da Secretaria da Cultura, com recursos
provenientes do Tesouro Municipal